i

VENETO

2a giornata attivita interzona Esordienti

Staff. 4x50 Mista

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 16/12/2012 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3 3
4° 6
50 2
6° 1
7° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BURINI ALESSANDRO
MORO NICOLO'
FIORUCCI EMANUELE
NAVARRI ALBERTO

SASSO ENRICO
D'ANCONA NICOLA
ROSSETTO GIULIO
FERRARI GIANPIETRO

RAGAZZI FEDERICO
AGGIO VALENTINO
GIATTI TOMMASO
BONAVIGO KEVIN

STEFANELLO FILIPPO
PASQUALOTTO MAURO
ZENNARO RICCARDO
ZAMPIERI GIACOMO

MARCHIOTTO SAMUELE
CHIAVEGATO LORENZO
CUOGHI ALESSANDRO
MURARI MATTEO

FORZA MATTEO
DAN FEDERICO
AGUIARI MATTEO
CASELLATO NICO

BERTI LUCA

NASCIMBEN FRANCESCO
VREKO ERISELF
MENEGAZZO MARCO

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2003

2003
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2003

2002
2003
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
17/12/2012

Cat.: Esordienti B M

Societa Tempo Pti
(00:38.7)
a.s.d. ROVIGONUOTO 02:29.8
(00:38.9)
CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:34.5
(00:40.6)
a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.3
(00:41.6)
CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:45.3
(00:46.7)
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.2
(00:42.8)
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 02:59.2
(00:51.4)
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:13.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

