## 2a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 17/12/2012

Cat.: Esordienti B M

## **RISULTATI**

Staff. 4x50 Mista Serie

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 16/12/2012 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno Società	Tempo	Pti
Serie n° 1					
1°	4	BURINI ALESSANDRO MORO NICOLO' FIORUCCI EMANUELE NAVARRI ALBERTO	2002 2002 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 2002	(00:38.7) <b>02:29.8</b>	
2°	5	SASSO ENRICO D'ANCONA NICOLA ROSSETTO GIULIO FERRARI GIANPIETRO	2002 2002 2002 2002 2002	(00:38.9) I SSD <b>02:34.5</b>	
3°	3	RAGAZZI FEDERICO AGGIO VALENTINO GIATTI TOMMASO BONAVIGO KEVIN	2002 2002 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 2003	(00:40.6) <b>02:42.3</b>	
4°	6	STEFANELLO FILIPPO PASQUALOTTO MAURO ZENNARO RICCARDO ZAMPIERI GIACOMO	2003 2002 2002 2003 CENTRO NUOTO STRA sr	(00:41.6) I SSD <b>02:45.3</b>	
5°	2	MARCHIOTTO SAMUELE CHIAVEGATO LORENZO CUOGHI ALESSANDRO MURARI MATTEO	2003 2002 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SO 2002	(00:46.7) OC. DIL. 02:50.2	
6°	1	FORZA MATTEO DAN FEDERICO AGUIARI MATTEO CASELLATO NICO	2002 2002 2002 2002 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R	(00:42.8) .L. <b>02:59.2</b>	
7°	7	BERTI LUCA NASCIMBEN FRANCESCO VREKO ERISELF MENEGAZZO MARCO	2002 2003 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SO 2002	(00:51.4) OC. DIL. <b>03:13.7</b>	